
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. 80006060679 e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 236 del

 DETERMINAZIONI AREA AFFARI GENERALI

N. 112 DEL 17-05-2019

Oggetto: Ripartizione fondo incentivante artt. 7 ed 8 del CCNL del 21.05.2018. -
Liquidazione somme annualità 2018.

L'anno  duemiladiciannove addì  diciassette del mese di maggio, il Responsabile del servizio
CATERINI BATTISTA

Richiamata  la Delibera di G. C. n. 35 del 16.04.2019 avente ad oggetto: “Recepimento
verbale redatto dalla delegazione trattante in data 23.01.2019”, con relativi allegati, che qui si
intende per integralmente trascritta, con cui si procedeva all’approvazione del contratto
decentrato e venivano ripartite le somme disponibili per il 2017 ed il 2018;

Richiamata la relazione stilata per conto di codesto Ente dal Dott. Simone Salvi in merito
alla quantificazione del fondo decentrato del personale di comparto per le annualità 2017 e
2018 a seguito di incarico conferito con apposita Determina n. 323 Registro Generale del
23.10.2018 e che qui si intende per integralmente trascritta;

Visto il parere favorevole dell’Organo di Revisione, come da apposito verbale n. 4 del
10.04.2019, che qui si intende per integralmente trascritto;

Considerato che la somma disponibile per l’anno 2018 ammonta ad € 18.274,82 da ripartire
tra i dipendenti assunti al 31.12.2018, per la performance organizzativa;

Viste le relative schede di valutazione 2018 appositamente elaborate dall’Ufficio del
Personale;



Visto che l’importo complessivo di € 18.274,82 verrà ripartito ai dipendenti
proporzionalmente in base al punteggio totale riportato sulla singola scheda, come da
prospetto che segue e che verrà allegato alla presente;

ANNO 2018 PUNTEGGIO

OMISSIS OMISSIS  € OMISSIS
OMISSIS OMISSIS  € OMISSIS
OMISSIS OMISSIS  € OMISSIS
OMISSIS OMISSIS  € OMISSIS
OMISSIS OMISSIS  € OMISSIS
OMISSIS OMISSIS  € OMISSIS
OMISSIS OMISSIS  € OMISSIS
OMISSIS                                                                                     € OMISSIS
OMISSIS                                                                                     € OMISSIS
OMISSIS                                                                                     € OMISSIS
TOTALE COMPLESSIVO                                                           € 18.274,82

Visto  l’art. 32 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto  lo Statuto  Comunale;

Visto il Regolamento di contabilità;

DETERMINA

la presente narrativa costituisce parte integrante e sostanziale  del presente atto e ne1)
costituisce motivazione ai sensi e per gli effetti  dell’art. 3 della legge 07-08-1990, n.
241;

 Di approvare le relative schede di valutazione 2018 appositamente elaborate2)
dall’Ufficio del Personale;

Di liquidare  l’importo complessivo di € 18.274,82 (in quanto …omissis… è minore3)
rispetto alla somma da attribuire perché rapportato ai mesi di lavoro durante l’anno
2018), ripartito ai dipendenti proporzionalmente in base al punteggio totale riportato
sulla singola scheda, come da prospetto che segue e che verrà allegato alla presente:

ANNO 2018 PUNTEGGIO

OMISSIS OMISSIS  € OMISSIS
OMISSIS OMISSIS  € OMISSIS
OMISSIS OMISSIS  € OMISSIS
OMISSIS OMISSIS  € OMISSIS

2



OMISSIS OMISSIS  € OMISSIS
OMISSIS OMISSIS  € OMISSIS
OMISSIS OMISSIS  € OMISSIS
 OMISSIS                                                                                      € OMISSIS
 OMISSIS                                                                                     € OMISSIS
 OMISSIS                                                                                     € OMISSIS
TOTALE COMPLESSIVO                                                          € 18.274,82

Di imputare la spesa complessiva pari ad € 18.274,82 per le ragioni di cui sopra negli4)
appositi capitoli di riferimento:
Capitolo 2446/0, Imp. 420, per la somma di € 13.770,13;-

Capitolo 2448/0, Imp. 421, per la somma di € 3.334,24;-

Capitolo 2451/0, Imp. 498, per la somma di € 1.170,45.-

3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
CATERINI BATTISTA

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
D'ANGELO CAMILLO

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del 07-06-2019 al 22-06-2019.
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,  07-06-2019

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
Di Saverio Giovanni

4


